CÂMARA LEGISLATIVÀ DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 03 , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR JOSÉ ALMEIDA DE PAIVA, matrícula nO 14.075-44, do cargo 'Efflr
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-08, da Comissão de Defesa dos Diré~6s'
Humanos, Çidadania , Ética e Decoro Parlamentar. (Resolução n. 0 168/00 - (SV) - Processo nO
793/99-CLOF).

2- NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE HOLLANDA, para exercer o
cargo em c9missão de Assessor de Comissão Permanente, CL·08, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar.(Resolução nO 168(00 - (SV)- Processo nO
284(01-CLDF)·

Brasília, 03 de jane' ro de 200~.

C:IDOCSElOPIMarlolATOS·MINUTASIMINUTA19dez.doc

~--
--~.-